
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010-UPB1) je Občinski 
svet Občine Semič na svoji 3. seji dne 15.12.2010 sprejel naslednji 
 

SKLEP  
 

Predlog poimenovanja turistične destinacije 19. občin Dolenjske, Bele krajine, 
Kočevske in Ribniške kot Dolenjska.eu ni sprejemljiv. 
 
Destinacija se naj poimenuje Belokranjsko-dolenjska ali Dolenjsko-belokranjska. 

 
 
 
 
Številka: 322-02/2010-11 
Datum:   16.12.2010 
 
 
 
 
                                                                               Občinski svet Občine Semič 
                                                                                  Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Občini Črnomelj 
- Občini Metlika 
- Predsedniku Sveta JV regije Alojziju Muhiču 
- Razvojnemu centru Novo mesto (direktorici in Igorju Vizjaku) 
- spis 

 
 

 


